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I
119- S-1955

. 7- 9-1958
24-10-196'
19- 3-1966
21- 1-195S
2S- 2-1949

3- 7-1966
15-11-195)
9- 3-1962

II303.180 Almeria
303.ISO Murcía
303.180 Madrid
303.180 Madrid
303.180 Almería
303.ISO Valencia
303.180 Sevilla
303.ISO Murcia
303.180 Las Palmas

I
1303.180IValenCIa 2 ., 1 26- 5-1961

1
303 ISO IMadnd . I 7- 1-1957
303.180 IMadnd, 10- 5-1950
303.ISO ValenCia 116- 7-1965
303.180 Santander IIS- 1-1960
303.180 Santander 26- 3-1963
303.ISO Santander.! 17-11-1963
303.ISO Santa Fe .. ' 14- 6-1967
303.180 Santa Fe I 31- 3-1465
303,180 La Laguna, 2-10-1961
303.180 Barcelona ! 23-11-195S
303,180 Tarragona 114- 3-1952
303.180 I Barcelona ,5- S-1964

I I
303,ISO!M"drid 'I S-7-1955
303, ISO IMadrid 1 27- ~-1956

303. ISO l' Madrid I 3· 7·j951
303,ISO Madrid ' 20- 8-1955
303.ISO Madrid 114- 4-1948
303.ISO Madrid ,16-10-1952
303, ISO Pontevedra I 19- 7-1961
303. ISO Madrid .. I 5- )-1966
303_ISO Madnd . 19-10-1952
303.IS~lMadrid i 25· 2-1?¡;~~

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22

22
22
22
22
22
22
22
22
22

MAPA
M.AP.A.
M.A.P.A.
MA,PA.
M,A.P.A,
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA

M,A.PA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
M.A.P.A.
MAPA
MAPA
MAPA
MAPA
M.A.P,A.

MAPA

M,A,PA I 22
MAP.A. I 22

E:~.Hl! ~~M A,P.A 22

I M.A P.". ~~
M.A P.A 22

l M.A.PA. 22
MAPA 22

--- ._. --- --.-

SANIDAD [

,
I
!
I
1

'1
. 1

!

1
promoción interna

TeHols Chulvi, Lourdes

Acceso libre
Gómez Romero. María de Guía
Benayas Bevia, Emilio _
Montoro Cavero, María Carmen
Geijo Camuñas, Angel Luis .
Sánchez Merino. María Angeles
Balbas Martínez, José Antonio .
Collado Conde, Rosa María
Ripoll Morales. María Angeles
Navarrctc García, Aguasanta
García Ferrcras. José Manuel
Zoyo Briones, Jesús .
Fernández García, María Lourdes

ESPECIALiDAD: PESCA MARÍTlMA

Promoción interna

Soriano López, Maria Isabel
Hernándcz Encinas, María Isabel

Acceso Jihre
Siaba Piñciro, Pedro Alfonso
Gil Gamundi, Juan Luis.
Maldonado Bianchi, María Dolores .
Hernández Salgado, Juan José
González Sánchez, José Luis
Centenera Vlecia. Rafael ...
Santos Maneiro, José Tomás
Rieseo Moreno, María Beatriz

Herrera de Pablo, Jose Carlos
Toledano Delgado, Raquel
Pércz Avilés, Gema .' .
TerueJ Muñoz. Victorio José
Brotons Pico, María
Mateo Castro, Rutina
.Marchena Fernández, Francisco JOSl~

Roldán del Valle, Emilio,
Cobo Martínez, Hermenegildo

ESPECIALIDAD: LABORATORIOS
AOROALJMENTARlOS

I893468357A500 I

2723409613A5001
0079 178735A500 1
27461 74057A5001
2745868046A5001
2141063957A5001
2260155546A5001
5227266802A5001
27234103 I3A5001
241S358124A5001

5081095935A5001
5163866624A500 I
5161084235A5001
0537503035A5001
0722080068A5001
5029454135A5001
0521644057A5001
0251981 324A5001
5005285824A5001
4621361613A5001

0027877613A500 I
5132665157A5001

3320520924A500 I
51 05963 102A5001
2134891613A5001
0742808835A5001
0590049235A5001
0748810635A5001
7650058024A5001
0540227435A5001'

0250527535A5001
0377715768A5001
0520332146A5001

nn~mm~ggl
5080587035A5001·
I I80482 102A500I
0564661413A5001
08S0757246A500I
0925487468A5001
O138972035A500I
5070832S68A5001
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Numero Número de Registro ¡----- Complcm. I Fe..:ha
de' orden de Personal Apellidos y l1ombn: 1 Mimsterio Nivel especifico Localidad , de nacimIento

-+------+--·----------+I-·-+---1~~~-_i
Acceso libre I j 1

Merchán Rubio, María Cruz. . ,1 M.A.P,A, 22 ;1303.ISO Algctc i [',. 9-1961
Sánchcz Sánchcl. Azucena. '1 MAPA 22 303.ISO Algete , ' 7-1960
Gonzálcz Montejano, Ana Victoría M.A.P.A. 22 303.180 Algctc \"' 2-1955
Gareía Peña. Francisco Javier ',1 MAP.A. 22 303.ISO Algete "i 5- 3-1960
Pro Goazález, Mana José MAPA 22 303.180 Algete" In- 1-1966
Río Agudín. Mana Concepción del MAPA 22 303,180 Algete ., 9- (,-1959
Sur Mora, Esmeralda del I MAPA 22 303.180 Santa Fe ". 11·11-1955
Fernández Somalo, Mana Pilar, ""'/ MAPA 22 303.ISO Santa Fc 2S- 3-1960
Menno Híjosa. Antonio " M,A.P.A. 22 303.1S0 Barcelona 26- 5-1961
Saco Galvany, Maria Montscrrat MAPA 22 303,180 Barcelona 29- 4-1955

ESPECIALIDAD: LABORATORIOS DE
VEGETAL

P~r Resolu.ción de la Subsecretaria del Ministerio de Trabajo y
~egundad SOCIal de 12 de septiembre de 1991 «<Boletin 01kial del
EstadO) del 1.8), fueron nombrados func,ionarios en prácticas del
Cu,:rpo Supenor de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social, los
i.1Splrantes aprobados en las correspondientes pruebas selectivas.

ti na vez supeFado el curso selectivo previsto en la base 1.7 Y,anexo 1
de la convocatona de las pruebas selectivas, aprobada por Resolución de
la Subsecretaría del Ministerio de Trabajo y Seguridad Social de 29 de
octubre de 1990 (<<Bol~tin Oficial del Estado» de 13 de noviembre),
procede el nombramiento de funclOnanos de carrera en el cHarlo
Cuerpo.

E!1 su virtud es~ Secretaria de Estado para la A.dministración
Publica, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 23 del Real
Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, por el que se aprueba el

5269 RESOLUCJON de 26 de!ebrcro de 19Y2, de la Secretaría
de Es/ado yara la Administración Pública, por la que se
nombran funcionarios de carrera de! Cuerpo Superior de
Inspectores de Trabajo y Seguridad S(h>wl.

Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis­
tración del Estado y el artículo 63 del Real Decreto 2169/19S4, de 2S
de noviembre, de atribución de competencias en matcria de personal, y
a propuesta del ilustrisimo ~cñor Subsecretario del Ministerio de
Trabajo y Seguridad Social, resuelve:

Primero.-Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo Superior de
Inspcctoft·s de Trabajo y ScguriJad Social a los aspirantes aprobados
que se relacionan en el anexo J de esta Resolución, ordenados de
acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos
que se les adjudican.

Segundo.--Para adquirir la condicíón de funcionarios de carrera.
dt:hcrán prestar juramento o promesa. de conformidad con lo estable­
cido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril. y tomar posesión de
sus destinos en t'1 plazo de un mes a partir del día siguiente al de la
publicación de csla Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Tcrcero.-Contra la presente Resolución podrán los interesados
interponer recurso de reposición previo al contencioso-administrativo
ante la Secretaria de Estado para la Administración Pública, de acuerdo
con lo establecido en el articulo 126 de la Ley de Procedimiento
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Administrativo y 52 de la Ley de la Jurisdicción Contcncioso-Adminisw
trativa, dentro del plazo de un mes, contado a: partir del dia siguiente al
de la fecha de publicación de la presente Resolución en el «Bolctm
Oficial del Estado».

Lo q1.1t comunico a VV. 11.

Madrid. 26 de febrero de 1992.-P. D. (Orden de ;\1 de enero de
l()tll), la Directora géncral de ia Función Pública. María Teresa Magín
Barquín.

Ilmo. Sr. Subsecretario del Ministerio de Trabajo y Seguridad Social
e Ilma. Sra. Directora general de la Función Pública.

ANEXO

Número de o~<;lll Número de Rl'gistro
prOi.'i.-<';} sck['Üvo de Persona!

Fc<:ha
natlmícn!o

('Ulnp!cmelllo
cs;x:citico hlinist;:rjo LocalidJ.d

Bilbao.
Gcrona.
Las Palmas.
Cádiz.
Las Palmas.
Barcelona.
S. Cruz de

Tenerifc.
Gerona.
Barcelona.
Barcelona.
Tcnerife.
Barcc1on:l.
Las Palmas.
Barcelona.
Barcelona.
Caslcl1on.
Gerona.
Valencia.
Barcelona.
Gerona.
Gerona.
Bilbao.
Bilbao.
Bilbao.
Huclva.
Bilbao.
Bilbao.
Cáccrcs.
Cádíz.
Ceuta.

Albacetc.
Tamlgona.
Barcelona.
Barcelona.

TR
TR
TR
TR

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25

1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1223.268
1.223.268
1.223.268

L223.268
1.223.268
1.223.268
1..213.268
1.223.268
1.223.268
1.123.268
1.223268
1.221268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.168
1.223.268

1.223.268
1.223.268
1.223.268
1.223.268

Cerro Mongc, Encarnaóón
Gonzálcl Moles. Maria Mercedes
Garcia Malo, Beatriz
Trasobarcs de Dios, José _
Cuartero Lapcna. María Rosario
García-Ascr y Gan.::ia, Crístina
Ballesteros Salla. Maria José
Marco Arguedas, María Begoña
Camino Frias. Juao José
González Fernández, Jesús J.
Mora Lara. José Manuel
Garcia OJivcr, Román
Sánchez Gimcno, Ana lsabt'l
Segovia Cabañcs, Miguel A.
Fernández Rodríguez. Arsenio
Sáez de Viteri Lete. Arnaia
pércz Fuentes, Tomás
San Román Casquero, Beatriz
García Matos. Rafael
Bonet Herranz. Carmen
Hernándcl <Judino. César F.
Pedrosa Silva, María Teresa
Galán· Valdés. Carlos

Promoción ;!llcrna
López Ortega, Maria José
Fernando MorcHon, José A.
Juhe Ortiz, Mariano
Sánchez CubcJ, María Dolores

Acceso libre
Herranz Franco, Eduardo
Luque Torres, Cecilia
Pércz López, Ana
Márquez lJndabcytia, María Begoña
Gutiérrcz Segura, José María
Grafiada Fcrnández, Esther
Sánchez Gimeno, María Begoña

0260097013 A1502
3051156502 A1502
0081164635 AI502
2868721768 AI502
0721601968 A1502
2514259635 AI502
2513638257 AI502

2514189268 AI502
2908088035 A 1502
3986072046 A1502
5080541757 A1502
7277852035 A1502
5139046613 A1502
3850829024 A1502
1716078113 AI502
0069874224AI502
1178973346 A1502
1909597646 A1502
2513766024 A1502
2514038913 A 1502
1982928357 AI502
4633480713 AI502
1597571613AI502
0040526946 A1502
0784880457 AI502
5071003557 AI502
0148187646 AI502
0785030957 AI502
3530111168 AI502
0068653868 A1502

0927271913 A1502
1769609657 AI502
1719779713 AI502
2253879346 AI502

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
II

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

30-12-1961
10- 6-1957
2- 6-1957

28- 4-1961

I 4-11-19631

I
6- 2-1966

.. .'1" 19- 9-196316- 3-1963
8-10-1963

'1 10- 4-1965
I 13-11-1963

I
26- 3-1965

.•. 29-11-1966
29- 6-1965

.1 22-10-1962
... i 1- 7- 1962 1

'1 30- 7-1966
, 3- 4-1961,

5- 6-1962­
27- 6-1963
19- 6-1964

.. 9- 6-1963
.. 29- 3-1964
... 28· 5-1965

10-10-1955
14- 7-1965
26-11-1964
25- 6-1962

.. 2- 2-1963
31- 1-1965
15- 7-1952

... 30-12-1963
28-12-1964

.... 18- 8-1959
------'-------'-------------- '------_--'._._--'-----'-----'-----

------+-------+--------------+-----4----+------1----+----
i
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ADMINISTRACION LOCAL

RESOLUCJO.l\' de 30 de enero de 1992, del AVUrItanlleflto
de ú'ón. por la que se hacc público el nomhramiento de
persfJna[ [ahora!.

En rumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 dd Real Decreto
:!223/1984, de 19 de diciembre, se hace publico el nombramiento por
Resoluciones de la Akaldía, dictadas a propuesta de los correspondIen­
tes Tribunales calificadores de las pruebas de selección convocadas al
efecto, del siguiente personal laboral:

Ayudante de Cocina Residencia Ancianos: Dona Aurea Fernández
Díez. documento nacional de identidad 9.718.291.

Peón Electricista: Don Jose Antonio Alija Pércz, documento nario­
nal de identidad 10.186.636.

Peón Laboratorio: Doña Carmen Pedron Giner, documento nacional
de identidad 22.658.915.

Lacero: Don Jorge Suárez Suárez, documento nacíonal de identi­
dad 9.750.929.

Mozo Auxiliar Sanitario:

Don José Antonio Pércz de Abajo. documento nacional de identi­
dad 10.182.561.

Don Santos J. Falagan Garcia, documento nacional de identi­
dad 9.756.171.

Don Migue) Angel Montiel Gctino, documento nacional de identi­
dad 9.753.316.

Mozo de Nave del Matadero:
Don Agustín ~1arcos Arribas, documento nacional de identi­

dad 11.729.190.
Don Carlos Fanándcz Barrios, documento nacional de identi­

dad 9.775.596.
Don Francisco Fernándcz Barrios. documento nacional de identi­

dad 9.760.488.

Matarik de segunda:

Don Anlülin Canwro Pedrosa. do(:umenlü nacional de identi­
dad 9.718.868.

Don Benjamín Diez García, documento nacional de identi­
dad 9.763.672.

J\-lozo de Corral del Matadero:

Don Santiago Guticrrcz Viña, documento nacional de idcnti~

dad 1L39 L368.
Don Jase Ltlil Sánchez Alvarcz, documento nacional de identi·

dad 9.722.208.
Oficial Mecánico Taller: Don Agustín Villa tvlorais, documento

nacional de identidad 9.648.529.
Oficial Electricista Taller: Don Juan Carlos Soto Casado, documento

nacional de idcntídad 9.768.420.
Carpintero: Don Angel Montiel Castro. documento nacional dc

identidad 9.613.171.
Limpiadora Residencia Ancianú~:

Dona Angeles Blanco Pintor, documento nacional dl' identi­
dad 10.000.043.


